
 

 
Av. Nossa Senhora da Penha, 714 – Ed. RS Trade Tower, 6º andar, Praia do Canto, Vitória/ES 29.055-130.  

 3636.9600 -  www.semobi.es.gov.br  

   

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
SECRETARIA DE ESTADO DE MOBILIDADE E INFRAESTRUTURA - SEMOBI 

 
ORDEM DE FORNECIMENTO Nº002/2025 

 
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 / ARP nº 029/2024 – INCAPER/ES 

Processo SEMOBI nº 2025-SSZVX 
À Empresa 

SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA 

 
End.: Rua Pedro Mess Tribess Nº 330, Lote D, Blumenau – SC                 CEP: 89.055-440 
 

 
CNPJ:  46.344.050/0001-97 

 
Telefone:  (47) 3057-3941 /3902 
 

 

Autorizamos a V.S.ª a fornecer o produto adiante discriminado abaixo, observadas as especificações 

e demais condições constantes no processo nº. 2024-4JN0S. 

I – DO OBJETO - LOTE 02  

ITEM – 01 FORNO MICRO-ONDAS 31 LITROS Cor: branca; Prato giratório; Display e painel digitais; 
Teclas programadas; Timer; Potência total: no mínimo 900 W e no mínimo 10 níveis de potência; 
Trava de segurança; Tensão/voltagem: a Tensão/voltagem de cada unidade será definida pela 
contratante no ato da compra, 127v; Legislação: fabricado de acordo com as normas vigentes; 
Classificação energética: com selo PROCEL A; manual de instrução: com manual de instruções em 
português; garantia: prazo de garantia de no mínimo 12 meses. 
 
Quantidade/Caixa                Valor Unitário em R$                Valor Total em R$ 
 

1 519,00 519,00 
 
 
 
 

  
   Total R$ 519,00 

 
II - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Dotação Orçamentária: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de 

fornecimento correrão à conta da Atividade: 10.35.101.26.122.0800.2070; Elemento de Despesa 449052 - 

equipamentos e material permanente, do orçamento do órgão requisitante para o exercício de 2025. 

III - DAS DEMAIS CONDIÇÕES 

As condições de recebimento dos materiais, bem como de pagamento, obedecerão ao disposto na ata de 
registro de preços em epígrafe. 
 

Recebi o original desta Ordem de Fornecimento, ciente das condições estabelecidas. 

 

Vitória, 09 de julho de 2025.  

 

 

HUMBERTO COELHO GUIMARÃES FILHO  

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO  

 

 

 

CLEITO PITZ DOS SANTOS 
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 

CPF Nº 076.992.229-54 

20
25

-M
W

LF
Z

2 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

11
/0

7/
20

25
 1

6:
48

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2

http://www.semobi.es.gov.br/


Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

HUMBERTO COELHO GUIMARAES FILHO
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBAD - SEMOBI - GOVES

assinado em 11/07/2025 16:48:19 -03:00

CLEITO PITZ DOS SANTOS
CIDADÃO

assinado em 11/07/2025 16:13:43 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/07/2025 16:48:19 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JANINY CASAGRANDE (CHEFE GRUPO DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS QCE-05 - GARH - SEMOBI 
- GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-MWLFZ2

20
25

-M
W

LF
Z

2 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

11
/0

7/
20

25
 1

6:
48

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2025-07-11T16:48:20-0300




